

Doublesculler ApS

Havnegade 29, 2.

5000 Odense C

CVR-nr. 35043381

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

Dirigent

Navn: Christian Krogh Morgen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Doublesculler ApS
Havnegade 29, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 35043381

Stiftet: 15.02.2013

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Christian Krogh Morgen
Jesper Bang Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve rådgivningsvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 427 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018/19 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.976.374	1.328
Personaleomkostninger	1	(1.423.911)	(921)
Driftsresultat		552.463	407
Andre finansielle indtægter		894	0
Andre finansielle omkostninger		(4.505)	(12)
Resultat før skat		548.852	395
Skat af årets resultat	2	(122.007)	(89)
Årets resultat		426.845	306
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	100
Overført resultat		276.845	206
		426.845	306

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.800	6
Finansielle anlægsaktiver	3	5.800	6
Anlægsaktiver		5.800	6
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		646.296	478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		282.305	210
Andre tilgodehavender		4.085	4
Tilgodehavender		932.686	692
Andre værdipapirer og kapitalandele		152.148	0
Værdipapirer og kapitalandele		152.148	0
Likvide beholdninger		265.645	271
Omsætningsaktiver		1.350.479	963
Aktiver		1.356.279	969

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført overskud eller underskud	632.541	356
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	100
Egenkapital	932.541	606
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.199	11
Skyldig selskabsskat	117.132	107
Anden gæld	271.407	245
Kortfristede gældsforpligtelser	423.738	363
Gældsforpligtelser	423.738	363
Passiver	1.356.279	969

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	355.696	100.000	605.696
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	276.845	150.000	426.845
Egenkapital ultimo	150.000	632.541	150.000	932.541

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.325.178	898
Pensioner	80.000	0
Andre omkostninger til social sikring	12.383	13
Andre personaleomkostninger	6.350	10
	1.423.911	921
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	121.132	88
Regulering vedrørende tidligere år	875	1
	122.007	89
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.800
Kostpris ultimo		5.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.800
		Ejer- andel %
	Hjemsted	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Doublesculler US, Inc.	Sacramento, USA	100,0
